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Circ. n.  20 

Venezia Murano,  05.10.2018 

 
Responsabile del Procedimento 

D.S. Maurizio Grazio 

 

 

 

Al personale docente iscritto in 
Graduatoria d’Istituto 

      
 ATTI 
 

Al sito web dell’Istituto 
  

 

 

OGGETTO:   Pubblicazione Graduatorie d’istituto Definitive trienno 2017/2020 

 

Si comunica che in data odierna sono state pubblicate le seguenti graduatorie d’istituto Definitive: 
- Graduatoria d’istituto Definitive II fascia scuola Infanzia; 
- Graduatoria d’istituto Definitive a II fascia scuola Priamaria; 
- Graduatoria d’istituto Definitive II fascia scuola Secondaria I grado; 
- Graduatoria d’istituto Definitive III fascia scuola Secondaria I grado. 

 

Le predette graduatorie sono disponibili sul sito internet di questa Istituzione Scolastica 
http://www.icmuranoburano.gov.it  presso la segreteria ufficio personale. 
 

Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice 
del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30/03/2001 n. 165. 

 

 
        Il Dirigente Scolastico   
                      Maurizio Grazio  
                                                                                                         (documento digitalmente firmato ai sensi D. Lgs 82/2005 e s.m.i.) 

 

 

 



Cognome Nome

COMUAN 1 TAGLIAPIETRA           STEFANIA          21/11/1970 VE 194 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 P X 0

COMUAN 2 BOSCOLO                   DEBORAH           20/02/1981 VE 171 2017 0   VEIC833003 VE 0 0 O  0

COMUAN 3 ZENNARO                   CHIARA            24/08/1983 VE 166 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O  0

COMUAN 4 CANAL                     GIUDITTA          25/07/1981 VE 161 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O X 0

COMUAN 5 ZANE                      ARIANNA           01/05/1982 VE 143 2017 0   VEIC87200N VE 0 0 O  0

COMUAN 6 DI MATTEO                 ANNA              01/08/1979 SA 133 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 P X 0

COMUAN 7 TAGLIAPIETRA           GIANNA            31/03/1968 VE 133 2017 0   VEIC833003 VE 0 0 O  0

COMUAN 8 VOLPI                     MONICA            28/05/1963 VE 126 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O  0

COMUAN 9 VARANO                    ILEANA            14/07/1982 NA 117 2017 0 E 0 VEIC839002 VE 0 0 O X 0

COMUAN 10 RIGHETTO                  CHETI             19/03/1972 VE 107 2017 0   VEIC833003 VE 0 0 P  0

COMUAN 11 DE FRANCESCHI        SARA              25/06/1982 PD 107 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O  0

COMUAN 12 CAMUFFO                   ALESSANDRA        02/11/1980 VE 103 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O X 0

COMUAN 13 DE CARO                   GIUSEPPINA        10/03/1980 SA 101,5 2017 0   VEIC84200T VE 0 0 G X 0

COMUAN 14 CAMPACI                   ANGELA            16/09/1987 VE 99 2017 0 D 0 VEIC839002 VE 0 0 G  0

COMUAN 15 LOPA                      ERIKA             18/07/1980 CS 89 2017 0   VEIC87200N VE 0 0 O  0

COMUAN 16 BRUNELLO                 RENATA            26/08/1958 VE 73 2017 0   VEIC87300D VE 0 0 O X 0

COMUAN 17 DOARDO                    CHIARA            14/07/1968 VE 67 2017 0   VEIS00800E VE 0 0 G X 0

COMUAN 18 SPINA                     CRISTINA          02/01/1978 SP 65 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O  0

COMUAN 19 MALTAURO                 MIA CATERINA      23/06/1979 EE 62 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O X 0

COMUAN 20 PASSARO                   ANGELICA          22/12/1968 SA 61 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 P X 0

COMUAN 21 DANESIN                   MIRIAM            12/12/1983 VE 44 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 O X 0

COMUAN 22 BORTOLAMI                SILVIA            23/04/1981 PD 42 2017 0   VEIC84200T VE 0 0 O  0
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COMUAN 23 ALFANO                    IMMACOLATA        08/07/1978 SA 39 2017 0   VEIC870002 VE 0 0 P  0

COMUAN 24 ESPOSITO                  ROMINA            07/06/1974 NA 38 2017 0   VEIC85800B VE 0 0 O  0

COMUAN 25 ROSSI                     COSETTA           29/01/1968 VE 37 2017 0   VEIC84200T VE 0 0 O  0

COMUAN 26 PINTI                     ARIANNA           20/03/1971 VE 33 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O X 0

COMUAN 27 BIOLCATI                  MARILENA          31/07/1982 RO 28 2017 0   VEVC010004VE 0 0 O X 0

COMUAN 28 DE SENA                   ROSA              19/10/1973 NA 27 2017 0   VEVC010004VE 0 0 O  0

COMUAN 29 BUCALO                    FRANCESCO         14/11/1974 AG 26,5 2017 0   VEIC841002 VE 0 0 O  0

COMUAN 30 ALBANESE                  ANNA              19/04/1978 RC 26 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 O  0

COMUAN 31 BELSITO                   ILARIA MAFALDA    30/11/1979 BA 25 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O  0

COMUAN 32 BONUTTO                   FIORENZA          13/03/1982 VE 24,5 2017 0   VEIC87200N VE 0 0 O  0

COMUAN 33 DI MARTINO                AMELIA            06/08/1980 NA 23 2017 0   VEIC859007 VE 0 0 O  0

COMUAN 34 ANNECCHINO             GIUSEPPINA        01/01/1983 BN 22 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O  0

COMUAN 35 VASILE SIMONE         ALESSIO           11/02/1981 AG 21 2017 0   VEIC870002 VE 0 0 O  0

COMUAN 36 LIOTTA                    CONCETTA          03/01/1956 CT 21 2017 0   VEIC85600Q VE 0 0 O X 0

COMUAN 37 BALDISSERA              ALICE             04/07/1980 VE 20 2017 0   VEIC833003 VE 0 0 O X 0

COMUAN 38 BETTINELLO               LORENZA           12/06/1977 VE 20 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O  0

COMUAN 39 ISERNIA                   LOREDANA          09/12/1983 AV 20 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 O X 0

COMUAN 40 MALATESTA               MIRELLA           29/04/1969 SA 20 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 P X 0

COMUAN 41 PENZO                     ANGELA            18/01/1983 VE 19 2017 0   VEIS00200G VE 0 0 O  0

COMUAN 42 ORTOLANO                 ANNALISA          16/07/1978 VE 18 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O  0

COMUAN 43 INGUANTA                  FRANCESCA         26/05/1981 AG 18 2017 0   VEIC86900T VE 0 0 O  0

COMUAN 44 TURCO                     NICOLA            10/05/1976 SA 18 2017 0   VEIC804003 VE 0 0 O  0

COMUAN 45 ANASTASI                  GIACOMO           15/02/1980 CT 18 2017 0   VEIC820001 VE 0 0 O  0

COMUAN 46 FICILI                    ANGELA DESIRE'    11/09/1977 RG 17 2017 0   VEIC867006 VE 0 0 O X 0

COMUAN 47 UBIZZO                    DAVIDE            07/10/1968 VE 17 2017 0   VEIC833003 VE 0 0 O  0

COMUAN 48 PISTORELLO              ELENA             10/02/1983 VE 17 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O  0

COMUAN 49 CICCO                     ELENA             05/01/1978 CZ 17 2017 0   VEIC833003 VE 0 0 O  0

COMUAN 50 GUSSO                     ELISABETTA        17/12/1958 VE 17 2017 0   VEVC010004VE 0 0 O  0

COMUAN 51 AUGELLI                   LIDIA             28/03/1974 SR 16,5 2017 0   VEIC87300D VE 0 0 O  0

COMUAN 52 ZANELLA                   DOLORES           29/04/1967 VE 16,5 2017 0   VEIC82100R VE 0 0 O  0

COMUAN 53 MORICCA                   VIVIANA           06/03/1983 SR 16 2017 0   VEIC87200N VE 0 0 O  0

COMUAN 54 DONATO                    GIULIA MANUELA    30/05/1981 CS 16 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 O X 0

COMUAN 55 LOMBARDOZZI           TANIA             30/03/1977 FR 16 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 O X 0

COMUAN 56 LUCARELLI                 SETTIMIA          26/02/1965 RM 16 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 A X 0

COMUAN 57 TROPEA                    DANIELA           14/06/1980 CZ 16 2017 0   VEIC833003 VE 0 0 O  0

COMUAN 58 ESPOSITO                  ORNELLA           03/01/1963 NA 16 2017 0   VEIC80500V VE 0 0 O  0

COMUAN 59 CANNONE                   NUNZIA ROSA       15/07/1973 BA 15 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 O X 0



COMUAN 60 BARRANCA                 DOMENICO          06/05/1963 PA 15 2017 0   VEIC833003 VE 0 0 O  0

COMUAN 61 FELTRIN                   ROSITA            07/05/1961 VE 15 2017 0   VEIC84400D VE 0 0 O X 0

COMUAN 62 PECORARO                BARBARA           25/11/1970 PD 14,5 2017 0   VEIC841002 VE 0 0 O X 0

COMUAN 63 PIGNATONE                ELIANA ANNA       01/06/1976 PA 14 2017 0   VEIS026004 VE 0 0 O  0

COMUAN 64 PASSARO                   ALFONSINA         30/04/1964 SA 14 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O X 0

COMUAN 65 MEZZIO                    SEBASTIANO        17/08/1961 SR 14 2017 0   VEIC87300D VE 0 0 O  0

COMUAN 66 DALFINO                   ANGELA            18/05/1982 PA 14 2017 0   VEIC83400V VE 0 0 O  0

COMUAN 67 TORRI                     VIVIANA           15/07/1972 VE 14 2017 0   VEIC861007 VE 0 0 O  0

COMUAN 68 BACCIOLO                  FEDERICA          16/02/1971 VE 14 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O X 0

COMUAN 69 DAMATO                    SONIA             01/06/1965 PN 14 2017 0   VEIC804003 VE 0 0 O  0

COMUAN 70 CADAMURO                MARIA             08/10/1983 VE 14 2017 0   VEIC84200T VE 0 0 O  0

COMUAN 71 ADDUCI                    MANUELA           29/11/1982 CS 13 2017 0   VEIC84200T VE 0 0 O X 0

COMUAN 72 MAIETTA                   MARIA RITA        24/05/1975 CE 13 2017 0   VEIC85800B VE 0 0 P  0

COMUAN 73 MORET POLONI         VINCENZO          26/09/1971 TV 12,5 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 O  0

COMUAN 74 GUAGLIARDO             MARIA             26/06/1968 EN 12 2017 0   VEIC875005 VE 0 0 O  0

COMUAN 75 GRAETZ                    DAJANA            22/10/1980 EE 12 2017 0   VEIC874009 VE 0 0 O  0

COMUAN 76 MISSERI                   GIUSEPPINA        21/01/1968 SR 12 2017 0   VEIC846005 VE 0 0 O  0

COMUAN 77 MANZOLILLO              MARIA             07/10/1959 SA 12 2017 0   VEIC874009 VE 0 0 O X 0

COMUAN 78 REDO                      SANDRA            02/05/1964 VE 12 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O X 0

COMUAN 79 MARCHESE                ANNA              27/12/1965 TP 12 2017 0   VEIS00800E VE 0 0 O  0

COMUAN 80 ALICATA                   GIUSY             16/10/1980 SR 12 2017 0   VEIC845009 VE 0 0 O  0

COMUAN 81 VIDALI                    LAURA             02/08/1971 VE 12 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O X 0

COMUAN 82 CIRIELLO                  MARIA ROSARIA     04/10/1966 TA 12 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 P  0

COMUAN 83 D'ANTIGA                  FEDERICA          08/10/1974 VE 11 2017 0   VEIC841002 VE 0 0 O X 0

COMUAN 84 MAZZON                    FEDERICA          07/06/1967 VE 11 2017 0   VEIC84200T VE 0 0 O  0

COMUAN 85 COSTANTINI               IRENE             11/11/1980 VE 11 2017 0   VEIC833003 VE 0 0 O  0

COMUAN 86 CAICO                     MARIA LUISA       03/06/1968 CL 11 2017 0   VEIC870002 VE 0 0 O X 0

COMUAN 87 NORDIO                    EVELINA           20/10/1961 TV 11 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 O  0

COMUAN 88 ROSATO                    CAMILLA           27/02/1979 VE 11 2017 0   VEIC841002 VE 0 0 O X 0

COMUAN 89 BRINDICCI                 FRANCESCA         25/09/1961 BA 11 2017 0   VEIC84400D VE 0 0 O  0

COMUAN 90 LAQUINTANA              CATIA             13/03/1969 VE 11 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O  0

COMUAN 91 CAMPISI                   LILLA             26/12/1964 AG 11 2017 0   VEVC010004VE 0 0 O  0

COMUAN 92 FONTANA                   FRANCESCA         16/11/1979 VE 11 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O  0

COMUAN 93 SCANZANO                 MARIA             19/07/1971 FG 11 2017 0   VEIC804003 VE 0 0 O X 0

COMUAN 94 NAPPI                     FELICE            11/01/1971 NA 11 2017 0   VEIC85600Q VE 0 0 O  0

COMUAN 95 PESCA                     CARMINE           31/07/1958 SA 11 2017 0   VEVC010004VE 0 0 O  0

COMUAN 96 ALTIERI                   ROSA              19/09/1982 SA 11 2017 0   VEIC838006 VE 0 0 O  0



COMUAN 97 BRUNO                     CINZIA ANNA MARIA06/10/1980 TP 11 2017 0   VEIC839002 VE 0 0 O  0

COMUAN 98 GIUDICE                   CONCETTA GIUSY C19/03/1973 CL 11 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O  0

COMUAN 99 BUGATI                    CLAUDIO           29/08/1966 VE 11 2017 0   VEIC840006 VE 0 0 O X 0

COMUAN 100 CELANZI                   RITA              14/02/1965 AP 11 2017 0   VEIC82300C VE 0 0 O  0

COMUAN 101 CIPRIANO                  ADRIANA           05/08/1956 PA 11 2017 0   VEIC82200L VE 0 0 O  0

COMUAN 102 FALCO                     MARIA             03/12/1960 CS 10 2017 0   VEIC81400N VE 0 0 O X 0

COMUAN 103 ZANON                     MARTINA           09/03/1984 VE 21 2017 0   VEIC818001 VE 0 0 G X 1

SOST.CH 1 CAMPACI                   ANGELA            16/09/1987 VE 99 2017 0 D 0 VEIC839002 VE 0 0 G  0

SOST.DH 1 CAMPACI                   ANGELA            16/09/1987 VE 99 2017 0 D 0 VEIC839002 VE 0 0 G  0

SOST.EH 1 CAMPACI                   ANGELA            16/09/1987 VE 99 2017 0 D 0 VEIC839002 VE 0 0 G  0

CON MHN 1 VARANO                    ILEANA            14/07/1982 NA 117 2017 0 E 0 VEIC839002 VE 0 0 O X 0



Tipo Posto Posto Cognome Nome

COMUNE        AN  1 VIANELLO                ERICA             10/02/1979 VE 182 2017 0 J 0 VEIC840006 VE G  0

COMUNE        AN  2 CAENAZZO              SERENELLA         11/02/1960 VE 181 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  3 BONOMETTO           SABINA            11/04/1974 VE 163 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  4 ALBANESE               ANNA              19/04/1978 RC 161 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  5 CADAMURO             MARIA             08/10/1983 VE 154 2017 0   VEIC84200T VE G  0

COMUNE        AN  6 TOSO                      ANTONELLA         11/06/1972 VE 150 2017 0   VEIC81400N VE O  0

COMUNE        AN  7 DONATO                   GIULIA MANUELA    30/05/1981 CS 148 2017 0   VEIC839002 VE O X 0

COMUNE        AN  8 SMERGHETTO         FRANCESCA         02/02/1980 VE 135 2017 0   VEIC81400N VE O  0

COMUNE        AN  9 AIELLO                    ALESSANDRA        12/10/1976 BR 134 2017 0   VEVC010004 VE O  0

COMUNE        AN  10 DOARDO                  CHIARA            14/07/1968 VE 123 2017 0   VEIS00800E VE G X 0

COMUNE        AN  11 BARBINI                   GIOIA             23/07/1970 VE 119 2017 0   VEIC81400N VE O  0

COMUNE        AN  12 PETTENELLO          BEATRICE          15/12/1973 VE 119 2017 0   VEIC82700Q VE O  0

COMUNE        AN  13 CAICO                     MARIA LUISA       03/06/1968 CL 119 2017 0   VEIC870002 VE O X 0

COMUNE        AN  14 SANTI                     FURIO             17/11/1962 VE 113 2017 0   VEVC010004 VE O X 0

COMUNE        AN  15 MICHIELI                  PAOLA             10/06/1981 TV 111 2017 0   VEIC874009 VE O  0

COMUNE        AN  16 GAZZILLO                 MIRIAM            30/05/1991 VE 109 2017 0   VEIC84200T VE G X 0

COMUNE        AN  17 CIRESOLA                FRANCESCA         02/04/1975 VE 91 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  18 CANNONE                NUNZIA ROSA       15/07/1973 BA 90 2017 0   VEIC839002 VE O X 0

COMUNE        AN  19 ORTOLANO              ANNALISA          16/07/1978 VE 86 2017 0   VEIC840006 VE O  0

COMUNE        AN  20 ANNECCHINO          GIUSEPPINA        01/01/1983 BN 85 2017 0   VEIC81400N VE O  0

COMUNE        AN  21 BERTOLETTI            PAOLA             16/09/1966 GE 85 2017 0   VEIC81400N VE O  0

COMUNE        AN  22 PIGNATONE             ELIANA ANNA       01/06/1976 PA 80 2017 0   VEIS026004 VE O  0

COMUNE        AN  23 MISURACA               VINCENZA          07/02/1980 TP 80 2017 0   VEPS07000G VE O X 0

COMUNE        AN  24 BONUTTO                FIORENZA          13/03/1982 VE 78,5 2017 0   VEIC87200N VE O  0

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente 
Scuola Primaria VEIC81400N Data Produzione 
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COMUNE        AN  25 ROSSI                     JESSICA           22/02/1979 VE 78 2017 0   VEIC840006 VE O  0

COMUNE        AN  26 VIANELLO                VALERIA           17/09/1966 VE 77 2017 0   VEIC840006 VE O X 0

COMUNE        AN  27 PASSARO                 ALFONSINA         30/04/1964 SA 76 2017 0   VEIC81400N VE O X 0

COMUNE        AN  28 COPPOLINO             VERONICA          31/10/1982 EE 74 2017 0   VEIC840006 VE O  0

COMUNE        AN  29 BELSITO                   ILARIA MAFALDA    30/11/1979 BA 74 2017 0   VEIC81400N VE O  0

COMUNE        AN  30 LOMBARDOZZI        TANIA             30/03/1977 FR 74 2017 0   VEIC839002 VE O X 0

COMUNE        AN  31 FICILI                    ANGELA DESIRE'    11/09/1977 RG 73 2017 0   VEIC867006 VE O X 0

COMUNE        AN  32 FRACASSO              BARBARA           02/01/1971 VE 61 2017 0   VEIC840006 VE O  0

COMUNE        AN  33 BRUNO                     CINZIA ANNA MARIA06/10/1980 TP 59 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  34 ADDUCI                    MANUELA           29/11/1982 CS 57 2017 0   VEIC84200T VE O X 0

COMUNE        AN  35 SEGATO                   ANNA              24/03/1971 VE 57 2017 0 K 0 VEIC875005 VE O  0

COMUNE        AN  36 POZZOBON              SUSANNA           19/05/1969 VE 56 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  37 SECCHI                    VALENTINA         08/02/1972 VE 56 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  38 COSTANTINI            IRENE             11/11/1980 VE 55 2017 0   VEIC833003 VE O  0

COMUNE        AN  39 ZANELLA                  DOLORES           29/04/1967 VE 54,5 2017 0   VEIC82100R VE O  0

COMUNE        AN  40 PESCAROLO            EVELINA           16/04/1966 VE 54 2017 0   VEIC839002 VE O X 0

COMUNE        AN  41 MORICCA                 VIVIANA           06/03/1983 SR 52 2017 0   VEIC87200N VE O  0

COMUNE        AN  42 CUPICCIA                 SILVANA           18/08/1963 VE 52 2017 0   VEIC83400V VE O  0

COMUNE        AN  43 ANZALONE               ROSARIA           03/08/1972 PA 51 2017 0   VEIC81400N VE O  0

COMUNE        AN  44 SANTINI                   LOREDANA          17/11/1968 VE 51 2017 0   VEIC839002 VE O X 0

COMUNE        AN  45 FELTRIN                   ROSITA            07/05/1961 VE 51 2017 0   VEIC84400D VE O X 0

COMUNE        AN  46 SECCHI                    GIOIA             03/07/1980 VE 48,5 2017 0   VEIS01600D VE O  0

COMUNE        AN  47 PISTORELLO           ELENA             10/02/1983 VE 47 2017 0   VEIC840006 VE O  0

COMUNE        AN  48 GRAETZ                   DAJANA            22/10/1980 EE 45 2017 0   VEIC874009 VE O  0

COMUNE        AN  49 AIELLO                    NUNZIA            06/10/1981 CT 41 2017 0   VEIC859007 VE O  0

COMUNE        AN  50 CORRO'                    CRISTINA          08/03/1975 VE 40 2017 0   VEIC841002 VE O  0

COMUNE        AN  51 MOLIN                     ANNA              31/10/1966 VE 39 2017 0   VEIC804003 VE O X 0

COMUNE        AN  52 GUSSO                     ELISABETTA        17/12/1958 VE 39 2017 0   VEVC010004 VE O  0

COMUNE        AN  53 ESPOSITO               ROMINA            07/06/1974 NA 38 2017 0   VEIC85800B VE O  0

COMUNE        AN  54 BORSELLINO           MARIA RITA        05/03/1969 EN 38 2017 0   VEIC839002 VE A  0

COMUNE        AN  55 BORTOLOZZI           ELEONORA          02/11/1960 VE 38 2017 0   VEIC841002 VE O X 0

COMUNE        AN  56 BUCALO                   FRANCESCO         14/11/1974 AG 37,5 2017 0   VEIC841002 VE O  0

COMUNE        AN  57 CANAL                     GIUDITTA          25/07/1981 VE 35 2017 0   VEIC81400N VE O X 0

COMUNE        AN  58 BETTINELLO            LORENZA           12/06/1977 VE 35 2017 0   VEIC81400N VE O  0

COMUNE        AN  59 LAQUINTANA           CATIA             13/03/1969 VE 34 2017 0   VEIC840006 VE O  0

COMUNE        AN  60 CERVELLI                 MARGHERITA        26/12/1981 VE 29 2017 0   VEIC84200T VE O X 0

COMUNE        AN  61 BORTOLAMI             SILVIA            23/04/1981 PD 28 2017 0   VEIC84200T VE O  0



COMUNE        AN  62 ARDIT                     SARA              30/10/1982 VE 28 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  63 BARRANCA              DOMENICO          06/05/1963 PA 27 2017 0   VEIC833003 VE O  0

COMUNE        AN  64 PECORARO             BARBARA           25/11/1970 PD 26,5 2017 0   VEIC841002 VE O X 0

COMUNE        AN  65 TORRI                     VIVIANA           15/07/1972 VE 26 2017 0   VEIC861007 VE O  0

COMUNE        AN  66 BACCIOLO               FEDERICA          16/02/1971 VE 26 2017 0   VEIC81400N VE O X 0

COMUNE        AN  67 VARANO                   ILEANA            14/07/1982 NA 26 2017 0   VEIC839002 VE O X 0

COMUNE        AN  68 MAZZON                   FEDERICA          07/06/1967 VE 23 2017 0   VEIC84200T VE O  0

COMUNE        AN  69 DI MARTINO             AMELIA            06/08/1980 NA 23 2017 0   VEIC859007 VE O  0

COMUNE        AN  70 NAPPI                     FELICE            11/01/1971 NA 23 2017 0   VEIC85600Q VE O  0

COMUNE        AN  71 REDO                      SANDRA            02/05/1964 VE 22 2017 0   VEIC81400N VE O X 0

COMUNE        AN  72 PESCA                     CARMINE           31/07/1958 SA 21 2017 0   VEVC010004 VE O  0

COMUNE        AN  73 LIOTTA                    CONCETTA          03/01/1956 CT 21 2017 0   VEIC85600Q VE O X 0

COMUNE        AN  74 ISERNIA                   LOREDANA          09/12/1983 AV 20 2017 0   VEIC839002 VE O X 0

COMUNE        AN  75 CASTIGLIONI           PAOLA             27/08/1962 VE 20 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  76 INGUANTA               FRANCESCA         26/05/1981 AG 18 2017 0   VEIC86900T VE O  0

COMUNE        AN  77 TURCO                     NICOLA            10/05/1976 SA 18 2017 0   VEIC804003 VE O  0

COMUNE        AN  78 ANASTASI                GIACOMO           15/02/1980 CT 18 2017 0   VEIC820001 VE O  0

COMUNE        AN  79 ZENNARO                CHIARA            24/08/1983 VE 17 2017 0   VEIC81400N VE O  0

COMUNE        AN  80 CICCO                     ELENA             05/01/1978 CZ 17 2017 0   VEIC833003 VE O  0

COMUNE        AN  81 AUGELLI                   LIDIA             28/03/1974 SR 16,5 2017 0   VEIC87300D VE O  0

COMUNE        AN  82 TROPEA                   DANIELA           14/06/1980 CZ 16 2017 0   VEIC833003 VE O  0

COMUNE        AN  83 DANESIN                  MIRIAM            12/12/1983 VE 16 2017 0   VEIC839002 VE O X 0

COMUNE        AN  84 PENZO                     ANGELA            18/01/1983 VE 16 2017 0   VEIS00200G VE O  0

COMUNE        AN  85 MALTAURO              MIA CATERINA      23/06/1979 EE 14 2017 0   VEIC840006 VE O X 0

COMUNE        AN  86 BOSCOLO                DEBORAH           20/02/1981 VE 14 2017 0   VEIC833003 VE O  0

COMUNE        AN  87 MEZZIO                    SEBASTIANO        17/08/1961 SR 14 2017 0   VEIC87300D VE O  0

COMUNE        AN  88 LUCARELLI              SETTIMIA          26/02/1965 RM 14 2017 0   VEIC81400N VE O X 0

COMUNE        AN  89 DAMATO                   SONIA             01/06/1965 PN 14 2017 0   VEIC804003 VE O  0

COMUNE        AN  90 TAGLIAPIETRA        GIANNA            31/03/1968 VE 13 2017 0   VEIC833003 VE O  0

COMUNE        AN  91 PINTI                     ARIANNA           20/03/1971 VE 13 2017 0   VEIC840006 VE O X 0

COMUNE        AN  92 MORET POLONI      VINCENZO          26/09/1971 TV 12,5 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  93 MISSERI                   GIUSEPPINA        21/01/1968 SR 12 2017 0   VEIC846005 VE O  0

COMUNE        AN  94 MANZOLILLO           MARIA             07/10/1959 SA 12 2017 0   VEIC874009 VE O X 0

COMUNE        AN  95 MARCHESE              ANNA              27/12/1965 TP 12 2017 0   VEIS00800E VE O  0

COMUNE        AN  96 VOLPI                     MONICA            28/05/1963 VE 12 2017 0   VEIC840006 VE O  0

COMUNE        AN  97 ALICATA                   GIUSY             16/10/1980 SR 12 2017 0   VEIC845009 VE O  0

COMUNE        AN  98 VIDALI                    LAURA             02/08/1971 VE 12 2017 0   VEIC81400N VE O X 0



COMUNE        AN  99 CELANZI                   RITA              14/02/1965 AP 12 2017 0   VEIC82300C VE O  0

COMUNE        AN  100 D'ANTIGA                 FEDERICA          08/10/1974 VE 11 2017 0   VEIC841002 VE O X 0

COMUNE        AN  101 LOPA                      ERIKA             18/07/1980 CS 11 2017 0   VEIC87200N VE O  0

COMUNE        AN  102 NORDIO                    EVELINA           20/10/1961 TV 11 2017 0   VEIC839002 VE O  0

COMUNE        AN  103 BRUNELLO               RENATA            26/08/1958 VE 11 2017 0   VEIC87300D VE O X 0

COMUNE        AN  104 ROSATO                   CAMILLA           27/02/1979 VE 11 2017 0   VEIC841002 VE O X 0

COMUNE        AN  105 COMPAGNO             ANTONELLA         04/04/1968 VE 11 2017 0   VEIC81400N VE O X 0

COMUNE        AN  106 BRINDICCI                FRANCESCA         25/09/1961 BA 11 2017 0   VEIC84400D VE O  0

COMUNE        AN  107 CAMPISI                   LILLA             26/12/1964 AG 11 2017 0   VEVC010004 VE O  0

COMUNE        AN  108 SCANZANO              MARIA             19/07/1971 FG 11 2017 0   VEIC804003 VE O X 0

COMUNE        AN  109 ZANE                      ARIANNA           01/05/1982 VE 11 2017 0   VEIC87200N VE O  0

COMUNE        AN  110 ALTIERI                   ROSA              19/09/1982 SA 11 2017 0   VEIC838006 VE O  0

COMUNE        AN  111 VASILE SIMONE      ALESSIO           11/02/1981 AG 11 2017 0   VEIC870002 VE O  0

COMUNE        AN  112 GIUDICE                   CONCETTA GIUSY C19/03/1973 CL 11 2017 0   VEIC840006 VE O  0

COMUNE        AN  113 MODENESE             ROBERTA           26/02/1971 VE 11 2017 0   VEIC84200T VE O X 0

COMUNE        AN  114 ROSSI                     COSETTA           29/01/1968 VE 11 2017 0   VEIC84200T VE O  0

COMUNE        AN  115 BUGATI                    CLAUDIO           29/08/1966 VE 11 2017 0   VEIC840006 VE O X 0

COMUNE        AN  116 CIPRIANO                 ADRIANA           05/08/1956 PA 11 2017 0   VEIC82200L VE O  0

COMUNE        AN  117 FALCO                     MARIA             03/12/1960 CS 10 2017 0   VEIC81400N VE O X 0

COMUNE        AN  118 ZANON                     MARTINA           09/03/1984 VE 89 2017 0   VEIC818001 VE G X 1

SOST. MINORCH  1 VIANELLO                ERICA             10/02/1979 VE 182 2017 0 J 0 VEIC840006 VE G  0

SOST. MINORDH  1 VIANELLO                ERICA             10/02/1979 VE 182 2017 0 J 0 VEIC840006 VE G  0

SOST. MINOREH  1 VIANELLO                ERICA             10/02/1979 VE 182 2017 0 J 0 VEIC840006 VE G  0

MONTESSORHN  1 SEGATO                   ANNA              24/03/1971 VE 57 2017 0 K 0 VEIC875005 VE O  0

LINGUA INGLEIL A 1 VIANELLO                ERICA             10/02/1979 VE 182 2017 0 J 0 VEIC840006 VE G  0

LINGUA INGLEIL A 2 ALBANESE               ANNA              19/04/1978 RC 161 2017 0   VEIC839002 VE O  0

LINGUA INGLEIL A 3 GAZZILLO                 MIRIAM            30/05/1991 VE 109 2017 0   VEIC84200T VE G X 0

LINGUA INGLEIL A 4 ANNECCHINO          GIUSEPPINA        01/01/1983 BN 85 2017 0   VEIC81400N VE O  0

LINGUA INGLEIL A 5 MISURACA               VINCENZA          07/02/1980 TP 80 2017 0   VEPS07000G VE O X 0

LINGUA INGLEIL A 6 BELSITO                   ILARIA MAFALDA    30/11/1979 BA 74 2017 0   VEIC81400N VE O  0

LINGUA INGLEIL A 7 TROPEA                   DANIELA           14/06/1980 CZ 16 2017 0   VEIC833003 VE O  0

LINGUA INGLEIL A 8 BOSCOLO                DEBORAH           20/02/1981 VE 14 2017 0   VEIC833003 VE O  0

LINGUA INGLEIL B 9 AIELLO                    ALESSANDRA        12/10/1976 BR 134 2017 0   VEVC010004 VE O  0

LINGUA INGLEIL B 10 SECCHI                    GIOIA             03/07/1980 VE 48,5 2017 0   VEIS01600D VE O  0

LINGUA INGLEIL B 11 CASTIGLIONI           PAOLA             27/08/1962 VE 20 2017 0   VEIC839002 VE O  0

LINGUA INGLEIL A 12 ZANON                     MARTINA           09/03/1984 VE 89 2017 0   VEIC818001 VE G X 1



Cognome Nome Data Nascita Punteggio

A001 ARTE E IMMAGINENORMANN 1 CALABRO                SAVERIA ANTONIA   15/11/1977 RC 166,5 2017 0 VEIS02400C VE D

A001 ARTE E IMMAGINENORMANN 2 NIRTA                     LARA              24/10/1980 RC 154 2017 0 VEIS02400C VE D

A001 ARTE E IMMAGINENORMANN 3 BEZZOLI                   FEDERICA          13/02/1985 NO 58 2017 0 VEIS026004 VE N

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 1 TESSARO                ANTONIETTA        09/04/1957 VI 267 2017 0 VEIS026004 VE D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 2 CANILLI                   DARIA             31/07/1956 VE 183 2017 0 VEIS00800E VE D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 3 DONA                      FRANCA            11/09/1958 TS 168 2017 0 VEIS01600D VE D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 4 FARNIA                    ANNA              10/03/1973 VE 160 2017 0 VEIS02200R VE D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 5 DONAGGIO              SIMONE            17/07/1978 VE 148 2017 0 VEIS00800E VE D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 6 CASATI                    FABIANA           29/03/1960 LC 143 2017 0 VEVC010004 VE D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 7 BENEDETTI             MATTEO            31/12/1980 TV 134 2017 0 VEIC83400V VE D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 8 GRANDE                  FRANCESCA         03/02/1975 SR 128 2017 0 VEIC839002 VE D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 9 RICCI                     GIULIAMARIA       09/01/1980 RN 111 2017 0 VEIS01600D VE N

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 10 CISCATO                  DANIELA           11/05/1975 VI 91 2017 0 VEIS01600D VE D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 11 BALDASSARRA       DAMIANA           07/10/1974 VE 33 2017 0 VEIS02400C VE D

A022 ITAL.,STORIA,ED.CNORMANN 12 SCULTZ                    ERIKA             13/03/1973 VE 22 2017 0 VEIS00800E VE D

A028 MATEMATICA E SCNORMANN 1 BORROMEO            STEFANIA          16/01/1974 VE 159,5 2017 0 VEIS00200G VE D

A028 MATEMATICA E SCNORMANN 2 RUGGERI                 ANTONIO PAOLO     30/03/1977 RC 152 2017 0 VEIC86500E VE D

A028 MATEMATICA E SCNORMANN 3 BORROMEO            CHRISTIAN         18/03/1975 VE 150 2017 0 VEIC84900L VE D

A028 MATEMATICA E SCNORMANN 4 CUMMAUDO            FABIO             20/09/1979 CB 143 2017 0 VEIC839002 VE D

A028 MATEMATICA E SCNORMANN 5 MATTIUZZO             ERIKA             20/09/1979 VE 142 2017 0 VEVC010004 VE N

A028 MATEMATICA E SCNORMANN 6 BALLARIN                NICOLETTA         04/04/1975 VE 141 2017 0 VEIC833003 VE D

A028 MATEMATICA E SCNORMANN 7 FANTUZZI                SIMONETTA         16/04/1973 VE 133 2017 0 VEVC010004 VE C

A028 MATEMATICA E SCNORMANN 8 ALFIERI                   ANNA MARIA        18/09/1980 CE 132 2017 0 VEIC82300C VE D
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A028 MATEMATICA E SCNORMANN 9 DI ROCCO                GIOVANNI          15/05/1983 TA 110 2017 0 VEIC841002 VE D

A028 MATEMATICA E SCNORMANN 10 AIELLO                    NUNZIA            06/10/1981 CT 93 2017 0 VEIC859007 VE D

A028 MATEMATICA E SCNORMANN 11 D'INCA                    DANIELE           01/10/1988 PN 77 2017 0 VEIC81400N VE N

A030 MUSICA SC. I GR.  NORMANN 1 NOBILE                    PIERLUIGI         20/01/1962 VE 225 2017 0 VEIC841002 VE D

A030 MUSICA SC. I GR.  NORMANN 2 BERTUZZI                ROBERTO           30/01/1965 VE 183 2017 0 VEIS00800E VE D

A030 MUSICA SC. I GR.  NORMANN 3 VALENTE                 MAURO             21/09/1972 UD 162 2017 0 VEIC86300V VE D

A030 MUSICA SC. I GR.  NORMANN 4 DONA'                     PAOLO             03/05/1965 VE 150 2017 0 VEIS02400C VE A

A030 MUSICA SC. I GR.  NORMANN 5 TERRUZZIN             BARBARA           21/05/1967 PD 80 2017 0 VEIC839002 VE N

A030 MUSICA SC. I GR.  NORMANN 6 GAZZOLA                 FILIPPO           30/08/1990 TV 69 2017 0 VEIC847001 VE H

A030 MUSICA SC. I GR.  NORMANN 7 BELLI                     RICCARDO          15/09/1974 VE 33 2017 0 VERH01000N VE F

A049 SC. MOT. E SPORTNORMANN 1 TORRESAN              CLAUDIO           22/05/1960 VE 285 2017 0 VEIS026004 VE D

A049 SC. MOT. E SPORTNORMANN 2 PAGAN                     ALESSANDRA        26/08/1971 VE 152 2017 0 VEIS00200G VE D

A049 SC. MOT. E SPORTNORMANN 3 CADAMURO             GIOVANNA          20/07/1980 VE 107 2017 0 VEIS01600D VE D

A049 SC. MOT. E SPORTNORMANN 4 MULARGIA               ERIKA             02/02/1977 VE 69 2017 0 VEIS02400C VE D

A049 SC. MOT. E SPORTNORMANN 5 SABINO                    LAURA             21/04/1981 CE 49,5 2017 0 VEIS004007 VE N

A060 TECNOLOGIA SC. INORMANN 1 BOMMARCO            MARIACRISTINA     31/05/1959 VE 134 2017 0 VEIS02300L VE D

A060 TECNOLOGIA SC. INORMANN 2 FLORIANO               PELLEGRINO        27/06/1970 BN 132,5 2017 0 VEIC87300D VE D

A060 TECNOLOGIA SC. INORMANN 3 BILLIANI                  ANGELICA          05/08/1970 SR 130 2017 0 VESD01000A VE D

A060 TECNOLOGIA SC. INORMANN 4 RUSSO                     CARLA             31/10/1976 BN 117 2017 0 VEIS02400C VE D

A060 TECNOLOGIA SC. INORMANN 5 MANFE                     ROBERTA           25/04/1971 VE 113 2017 0 VEVC010004 VE D

AA25 LINGUA STR FRA NORMANN 1 DI CARLO                 STEFANIA          08/12/1977 NA 200 2017 0 VERH020008 VE N

AA25 LINGUA STR FRA NORMANN 2 STEFANI                  MONICA            01/10/1968 VE 65 2017 0 VESD01000A VE C

AA25 LINGUA STR FRA NORMANN 3 CAVALLI                   SARA              13/10/1977 TV 32 2017 0 VEIS01600D VE C

AB25 LINGUA STR ING NORMANN 1 FRULLA                    FRANCESCA         28/03/1975 PS 95 2017 0 VEIC839002 VE N

AB25 LINGUA STR ING NORMANN 2 ORSAN                     TIZIANA           22/12/1969 CE 90 2017 0 VEIC82800G VE D

AB25 LINGUA STR ING NORMANN 3 DI CARLO                 STEFANIA          08/12/1977 NA 22 2017 0 VERH020008 VE D

AB25 LINGUA STR ING NORMANN 4 SCHULTZ                 MARTINA           19/03/1965 VE 16 2017 0 VEIS026004 VE D

AB25 LINGUA STR ING NORMANN 5 CAVALLI                   SARA              13/10/1977 TV 14 2017 0 VEIS01600D VE C

AB25 LINGUA STR ING NORMANN 6 STEFANI                  MONICA            01/10/1968 VE 0 2017 0 VESD01000A VE C

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 1 CESTER                   DANIELA           14/02/1965 VE 143 2017 0 VEIS004007 VE D

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 2 ROSSETTO              VALENTINA         31/03/1974 PE 138 2017 0 VEIS01600D VE D

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 3 TONISSI                   FRANCESCA         05/12/1980 VE 130 2017 0 VEIS026004 VE N

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 4 CUPICCIA                SILVANA           18/08/1963 VE 121 2017 0 VEIC83400V VE D

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 5 PALADINI                 LUDOVICA          29/09/1981 VE 48 2017 0 VEIS018005 VE N

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 6 SECCHI                    GIOIA             03/07/1980 VE 26,5 2017 0 VEIS01600D VE D

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 7 QUARANTA              CESARINA          09/04/1979 TE 24 2017 0 VEIS026004 VE D



Cognome Nome

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 1 DONAGGIO                  EMILIANO          27/01/1975 VE 147 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 2 ANDREOLI                  ALICE             19/06/1979 PD 116 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 3 BERGAMO                   GLORIA            27/09/1980 VE 105 2017 0 VEPC06000T VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 4 VERDECCHIA                GAETANINA         13/07/1957 PE 103 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 5 PIGNATONE                 ELIANA ANNA       01/06/1976 PA 101 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 6 BILLIANI                  ANGELICA          05/08/1970 SR 99 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 7 BOMMARCO                  MARIACRISTINA     31/05/1959 VE 97,5 2017 0 VEIS02300L VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 8 ROMANO                    VALENTINA         12/10/1982 SA 96 2017 0 VEIS02300L VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 9 ALBANESE                  ANNA              19/04/1978 RC 95 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 10 SILVANO                   CHIARA            15/03/1979 SV 92,5 2017 0 VERH01000N VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 11 PERNICE                   MASSIMO           26/02/1975 NA 90,5 2017 0 VEIS02300L VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 12 SERRA                     MATTIA            08/05/1979 OR 87 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 13 ZANE                      FRANCESCA         26/07/1980 VE 81,5 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 14 BONAVENTURA             GINO              23/11/1973 VE 78,5 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 15 PICCIOLO                  MELISSA           07/09/1972 VE 77 2017 0 VEPS07000G VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 16 BALINT                    MANUELA           20/01/1981 EE 75 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 17 MANFE                     ROBERTA           25/04/1971 VE 72,5 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 18 GROPPELLO                 ANDREA            19/09/1968 VR 63,5 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 19 CIBIN                     CLAUDIA           03/11/1970 VE 59 2017 0 VEIS026004 VE
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A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 20 LONARDI                   SARA              15/11/1969 MN 57 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 21 BOSCO                     MONICA            28/08/1986 PD 56,5 2017 0 VEIC840006 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 22 VIRGIOLI                  PAOLA             05/05/1970 MN 55 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 23 GAROZZO                   CARLA             11/05/1967 PN 54 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 24 RUSSO                     CARLA             31/10/1976 BN 54 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 25 BUFO                      DANIELA           29/05/1977 TE 49,5 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 26 ZANNOVELLO                FRANCESCA         22/06/1970 VE 49 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 27 GIACOMELLO                ELENA             05/04/1979 BL 47,5 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 28 GOTTARDI                  CATERINA          20/09/1987 VE 47,5 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 29 SCALA                     LAURA             03/01/1986 TV 45 2017 0 VEPS04000Q VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 30 SILVAN                    SILVIA            21/04/1970 PD 43 2017 0 VEIC841002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 31 RUGGERI                   DANIELA           25/09/1980 PA 43 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 32 PAPASIDERO                VINCENZO          09/05/1978 RC 42 2017 0 VEIS019001 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 33 BOSCARO                   VERUSKA           27/01/1977 VE 41 2017 0 VEIS02300L VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 34 MAMBELLI                  RAFFAELLA         22/03/1969 MI 40 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 35 PAGNIN                    ENRICO            15/01/1967 PD 38,5 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 36 PISCITELLI                GIOVANNI          13/09/1975 NA 38,5 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 37 SEMENZATO                 ALESSIA           27/05/1975 VE 38 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 38 DE MARCHI                 MICHELE           15/12/1972 PD 37 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 39 FULCINITI                 ROBERTO           20/06/1986 BZ 36 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 40 DEL VECCHIO               NUNZIA            18/04/1986 FG 36 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 41 CAMPISI                   ANTONELLA         17/02/1985 TO 36 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 42 SCOPELLITI                NICOLA            15/02/1984 VE 36 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 43 LAZZARINI                 MARTA             24/02/1974 VE 35,5 2017 0 VEIC841002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 44 MORETTI                   THOMAS            24/08/1977 FE 35,5 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 45 BITTENTE                  ALVISE            05/07/1973 VE 35 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 46 MERENDA                   VERONICA          24/07/1988 MI 35 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 47 BAZZARELLI                PATRIZIA          12/02/1986 CS 35 2017 0 VEIS019001 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 48 COZZARINI                 VALERIA           26/06/1981 PN 35 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 49 FAZZINO                   ELIANA            10/02/1975 SR 35 2017 0 VEIS00800E VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 50 MARTELLI                  CLAUDIA           18/11/1989 RC 34,5 2017 0 VEIC87200N VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 51 RASCHI                    ENRICO MARIA      08/05/1968 RA 34,5 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 52 PASTA                     DANIELE           20/01/1983 PA 34 2017 0 VEPS05000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 53 ALBERTI                   FEDERICA DOLORE12/05/1987 PD 34 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 54 MANTIA                    FRANCESCO         27/04/1988 AG 33,5 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 55 SERAFIN                   MIRIAM            26/12/1989 VE 33 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 56 SCARPA                    LARA              22/08/1984 VE 33 2017 0 VESD01000A VE



A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 57 PURGINO                   FABIO             21/09/1991 SR 33 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 58 ARZANI                    FRANCESCA         23/07/1990 PV 33 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 59 BORTOLOZZI                MICHELA           25/05/1986 VE 33 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 60 RIGATTIERI                GIOVANNA          12/08/1983 VE 33 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 61 GASPARINI                 CHIARA            10/12/1982 VE 33 2017 0 VEIC82200L VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 62 PAULETTTO                 MONICA            12/04/1965 VE 33 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 63 TERMINI                   ZEUDI             06/06/1978 PA 32,5 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 64 FLACHI                    ANTONINO          06/04/1971 RC 32,5 2017 0 VEPC06000T VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 65 BOSCAINO                  GIOVANNA          18/02/1980 UD 32 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 66 DI GIUSEPPE               MARCO             10/02/1984 RM 32 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 67 MERCIARI                  FRANCESCA         14/01/1983 RA 32 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 68 DURIATTI                  SABRINA           31/07/1968 UD 31,5 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 69 GRAVELA                   MARCELLA          26/04/1976 MT 31 2017 0 VEIC841002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 70 GUERRASIO                 MARIO             28/04/1972 NA 30,5 2017 0 VEIC841002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 71 VISCANTI                  DANIELA           20/06/1978 MT 30,5 2017 0 VEIC841002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 72 CASCIELLO                 MYRIAM            26/04/1976 BG 30 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 73 ROSSI                     MARTINA           21/03/1966 VE 30 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 74 CAMPAGNOLI                FRANCESCA         21/05/1978 TV 29,5 2017 0 VEIC841002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 75 VETRONE                   MARIA GRAZIA      16/09/1987 BN 29 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 76 LUPIERI                   TIZIANA           05/11/1976 VE 29 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 77 UBERTI                    STEFANIA          15/09/1971 RE 29 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 78 RAMPINO                   ELEONORA          01/06/1992 LE 29 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 79 BADOER                    TOBIA             10/11/1991 VE 29 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 80 BADINO                    LUISA             21/09/1990 PI 29 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 81 MATEI                     LUANA DIANA       27/03/1990 EE 29 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 82 TAGLIAFERRI               RICCARDO          20/02/1990 PC 29 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 83 MANNINO                   ILARIA            07/09/1989 VV 29 2017 0 VEIS019001 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 84 DE FILIPPIS               GIOVANNA          11/11/1986 SA 29 2017 0 VEIS01600D VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 85 BRUMAT                    ELISA CARMEN      09/07/1986 GO 29 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 86 ZORZETTO                  MATTEO            13/02/1985 VE 29 2017 0 VEIC83700A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 87 LIGGIERI                  FRANCESCO         30/07/1981 AL 29 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 88 SCALETTA                  GRAZIAROSA        01/08/1980 BA 29 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 89 RECCA                     NADIA             03/10/1977 CT 29 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 90 ROSSI                     LUIGI             22/06/1965 VE 29 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 91 BIANCHI                   CLAUDIO           21/06/1967 AN 28,5 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 92 MIOLA                     EUGENIA           25/07/1976 PD 28,5 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 93 MORUZZI                   MICHELA           25/09/1975 UD 28,5 2017 0 VEIS02400C VE



A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 94 BERGAMO                   ESTER             28/06/1982 VE 28 2017 0 VEIC84200T VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 95 SITRAN                    GIORGIO           08/01/1983 VE 28 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 96 FONSATO                   EDY               04/05/1970 VE 28 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 97 FILECCIA                  EMILIO            16/04/1990 PA 28 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 98 RASIA                     SILVIA            08/03/1983 VI 28 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 99 MISTRORIGO                FEDERICA          24/10/1981 VE 28 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 100 MUSCELLA                  DANIELE           07/01/1983 LE 27,5 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 101 PASSARO                   FRANCESCO         29/04/1978 NA 27,5 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 102 AGOSTINO                  VALERIA           17/02/1987 RC 27,5 2017 0 VETD030001 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 103 FORMOSO                   LEONARDO          17/08/1984 LE 27,5 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 104 CORDER                    MARTA             18/02/1974 TV 27,5 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 105 MILNER                    ALESSANDRO        26/05/1962 VE 27,5 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 106 FRANZA                    YLENIA            05/02/1988 RO 27 2017 0 VEIC841002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 107 MENNELLA                  MARIA FELICIA     28/04/1985 FG 27 2017 0 VEIC81400N VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 108 ROMAGNO                   ONOFRIO           23/04/1984 BA 27 2017 0 VEIC841002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 109 PIAZZA                    LUCA              05/05/1974 SR 26,5 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 110 DAVANI                    LIDIA             13/10/1981 PA 26,5 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 111 ROSARA                    ANDREA            17/05/1980 PD 26,5 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 112 PACCAMICCIO               CARLO             02/05/1970 MC 26 2017 0 VEIC87200N VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 113 MILO                      BIANCAMARIA       14/11/1988 NA 26 2017 0 VEVC010004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 114 BERTOLOTTI                ENRICO            11/04/1983 VR 26 2017 0 VEIC841002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 115 ROSSI                     IRENE             21/12/1980 VE 26 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 116 MARINOTTO                 SILVIA            23/12/1992 VE 25,5 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 117 CORTESE                   TETI              16/11/1984 RG 25,5 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 118 DALLA BA'                 IVAN              08/01/1978 EE 25,5 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 119 PIVIDORI                  GIORGIA           26/02/1969 VE 25 2017 0 VEIC868002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 120 COSTANTINI                VERONICA          30/03/1991 VE 24,5 2017 0 VEIS021001 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 121 SACCO                     FRANCESCA         03/11/1987 CS 24,5 2017 0 VEIS02800Q VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 122 MASTRI                    FRANCESCA         09/03/1977 MC 24,5 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 123 ROSSI                     PIERO             25/03/1969 VE 24,5 2017 0 VEIC839002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 124 CAZZIN                    ROSSELLA          08/11/1959 VE 24 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 125 GOBBATO                   ELISA             11/04/1991 VE 24 2017 0 VEIC833003 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 126 LACANNA                   GIUSEPPE          25/01/1983 PZ 24 2017 0 VEIS02300L VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 127 MENGOLI                   ELISA             16/10/1973 VE 24 2017 0 VEIS02400C VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 128 DANIELE                   MONICA            09/02/1963 VE 23 2017 0 VEIC841002 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 129 PRELORAN                  DAVIDE            03/05/1973 VE 22,5 2017 0 VEIS02300L VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 130 AMRI                      YOUSEF            26/10/1969 EE 22,5 2017 0 VEIS02400C VE



A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 131 TICOZZI                   ELISABETTA        01/08/1970 BL 21,5 2017 0 VEPS05000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 132 DI MANNO                  MASSIMO           23/06/1962 LT 21 2017 0 VESD01000A VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 133 MARIOTTO                  BRUNO             22/01/1968 VR 21 2017 0 VEIS026004 VE

A001 ARTE E IMMAGINE SNORMANN 134 LAURIENZO                 ANTONIO           23/01/1969 CB 18 2017 0 VEIS026004 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 1 BONELLI                   CATERINA          12/05/1970 VE 124 2017 0 VEIC839002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 2 DE SENA                   ROSA              19/10/1973 NA 119 2017 0 VEVC010004 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 3 BARBARO                   MARZIA            06/07/1980 PN 102 2017 0 VEIC841002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 4 LOTTO                     ALESSANDRA        18/03/1974 PD 96 2017 0 VEIS00800E VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 5 BIGI                      LUCILLA           24/02/1964 BO 93 2017 0 VEVC010004 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 6 FROLLO                    ALESSANDRA        23/06/1959 VE 93 2017 0 VEVC010004 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 7 LUZI                      MARINA            03/06/1969 MO 88 2017 0 VERH01000N VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 8 PELLIZZARI                ALESSANDRA        05/10/1967 VR 83,5 2017 0 VEIS02400C VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 9 PALAZZO                   CHIARA            16/12/1980 VE 79 2017 0 VEIS02400C VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 10 FEBO                      MARTINA           07/01/1988 VE 78,5 2017 0 VEIC81400N VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 11 PEDERSOLI                 ALESSANDRA        08/05/1976 BS 70 2017 0 VEIS02400C VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 12 FOGLIARO                  MARIAROSARIA      15/11/1987 VV 69,5 2017 0 VEIS01600D VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 13 VERARDO                   ANDREA            18/12/1969 VE 62 2017 0 VEPM02000G VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 14 MOLIN                     MARCO             14/11/1978 VE 60,5 2017 0 VEIC833003 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 15 ZANETTI                   SANDRO            16/10/1968 VE 58 2017 0 VERH01000N VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 16 CAMPEDELLI                IVAN              25/10/1988 VR 56,5 2017 0 VEIC841002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 17 LIZZIO                    MARIA CRISTINA    23/01/1990 CT 50 2017 0 VEIS02400C VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 18 BOSCOLO                   VALENTINA         30/04/1973 VE 48,5 2017 0 VEIC839002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 19 MARCELLINO                GIUSEPPE          18/02/1960 TV 46 2017 0 VEIS021001 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 20 MANZARI                   MIRIAM            08/09/1972 RM 45,5 2017 0 VEIS01600D VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 21 BELLOMO                   LEONARDO          03/12/1985 VE 45 2017 0 VESD01000A VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 22 ZATTARIN                  SUSANNA           05/08/1967 PD 45 2017 0 VEIS00800E VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 23 POLESE                    MARCO             24/06/1986 VE 44 2017 0 VESD01000A VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 24 TAGLIAPIETRA              NICHOLAS          13/02/1990 VE 43 2017 0 VEIS013002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 25 BERTA                     ANNA              01/07/1981 BG 43 2017 0 VEIC841002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 26 MIOTTI                    CLAUDIA           27/02/1975 VE 42 2017 0 VEIC839002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 27 BAROVIER                  LUCIA             03/10/1960 VE 42 2017 0 VEIS026004 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 28 BUSTREO                   MASSIMO           13/04/1976 BL 40,5 2017 0 VEIC839002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 29 PARRICELLA                GIUSEPPINA        10/06/1989 CE 40,5 2017 0 VEPS04000Q VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 30 RIZZA                     ALBERTO           18/01/1978 RG 40 2017 0 VEIS01600D VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 31 BASSI                     MARCO             28/08/1964 PD 39 2017 0 VEIC841002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 32 SARTORATO                 CHIARA            03/04/1991 VE 38,5 2017 0 VEIC833003 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 33 MAIORANO                  MARA              05/08/1978 RO 38 2017 0 VEIS01600D VE



A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 34 DOARDO                    CHIARA            14/07/1968 VE 37,5 2017 0 VEIS00800E VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 35 ZANE                      LAURA             07/04/1990 VE 36 2017 0 VEIC833003 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 36 VITTURI                   NICOLO'           26/02/1988 VE 36 2017 0 VEIC833003 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 37 NOVATI                    MARIA VITTORIA LU10/01/1992 BS 34 2017 0 VESD01000A VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 38 CIVAI                     SARA              13/03/1988 VE 34 2017 0 VEIS02400C VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 39 SCALICI                   MONICA            18/12/1987 VE 34 2017 0 VEIC86500E VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 40 NARDIN                    ELEONORA          01/02/1990 VE 33 2017 0 VEIS026004 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 41 COSTANTINI                PAOLO             28/09/1990 VE 33 2017 0 VEVC010004 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 42 DE NARDIN                 CARLA             06/01/1990 VE 33 2017 0 VEIS00800E VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 43 TOMAZZOLI                 GAIA              06/01/1990 RM 33 2017 0 VEIS02400C VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 44 FECONDO                   FRANCESCO         21/01/1989 MI 33 2017 0 VEVC010004 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 45 ARDIT                     ADRIANO           03/04/1978 VE 33 2017 0 VEIC83400V VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 46 PICHI                     SILVIA            03/02/1966 AR 33 2017 0 VEIC841002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 47 DI CARLO                  MARINA            17/10/1982 NA 32 2017 0 VEIC82200L VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 48 CARLIN                    ANNA GIORGIA      10/03/1990 VE 31,5 2017 0 VEIC867006 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 49 ROSSI                     LAURA             03/08/1970 VE 31,5 2017 0 VESD01000A VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 50 EICHER CLERE              RACHELE           19/06/1980 BL 31 2017 0 VEIC83400V VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 51 STIVAL                    ROBERTA           23/10/1971 VE 29 2017 0 VEIS004007 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 52 DE ANNA                   ELISABETTA        11/01/1990 VE 29 2017 0 VETF04000T VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 53 GATTO                     MASSIMO           28/12/1985 VE 29 2017 0 VEIS019001 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 54 MENGONI                   GRAZIA            27/04/1985 PG 29 2017 0 VEIC86500E VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 55 MONTAGNER                 SILVIA            31/07/1975 VE 29 2017 0 VEIC839002 VE

A022 ITAL.,STORIA,ED.CINORMANN 56 MANNINO                   MARIA ANTONELLA 06/04/1983 CT 28 2017 0 VEVC010004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 1 DAL CORSO                 VALENTINA         18/09/1970 VE 195 2017 0 VEIC840006 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 2 VEDOVATO                  LUCIA             02/04/1959 TS 153,5 2017 0 VEIC840006 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 3 BATTAGLIA                 CONCETTA          06/03/1972 RG 127,5 2017 0 VEVC010004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 4 BRESSANELLO              SALIMA            11/02/1979 VE 122 2017 0 VEIS021001 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 5 BOSCOLO GALAZZO     FLAVIA            08/10/1984 VE 91,5 2017 0 VEIS00200G VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 6 FACHECHI                  FRANCESCA         15/01/1984 LE 90 2017 0 VERH020008 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 7 CANTALE                   VERA              17/03/1980 BO 87 2017 0 VEPM02000G VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 8 SIMONETTI                 MARGHERITA        11/05/1976 NA 86 2017 0 VERH03000V VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 9 DEL MUTO                  DANIELE           22/04/1982 CE 76,5 2017 0 VEIS021001 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 10 BRIGOLIN                  DANIELE           01/06/1978 VE 68 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 11 FERRANTE                  SARA              22/02/1980 NA 64,5 2017 0 VETF04000T VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 12 CATALANO                  CHIARA            18/06/1975 RO 64 2017 0 VEIS00800E VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 13 RISMONDO                  FRANCESCA         10/03/1987 VE 59,5 2017 0 VEPM02000G VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 14 PEDULLA                   FLORA             18/10/1975 RC 51 2017 0 VEIS01600D VE



A028 MATEMATICA E SCINORMANN 15 RIGOSI                    ELISA             26/03/1983 VE 50 2017 0 VEIS02300L VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 16 BOARETTO                  CARLA             09/01/1959 VE 49 2017 0 VEVC010004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 17 RIZZELLO                  CHIARA            28/03/1981 TO 48,5 2017 0 VEIC82300C VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 18 RAMPIN                    MASSIMILIANO      11/02/1969 MI 48,5 2017 0 VEIC87300D VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 19 STOCCHETTO                SILVIA            09/12/1969 VE 48 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 20 CAPONE                    AIDA              17/07/1984 SA 48 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 21 SEMENZIN                  ELENA             17/07/1977 TV 45,5 2017 0 VEVC010004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 22 PANSERA                   MARCO             10/11/1974 ME 45 2017 0 VEIC840006 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 23 VOLPATO                   ELISA             09/02/1977 PD 45 2017 0 VEVC010004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 24 BETTIN                    AGNESE            26/09/1989 VE 45 2017 0 VERH020008 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 25 LAZZARINI                 AMANDA            26/12/1968 VE 43 2017 0 VEIC840006 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 26 MOSCA                     ALESSANDRO        10/02/1990 NA 42,5 2017 0 VEIS013002 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 27 DRAGO                     ADRIANO           22/07/1972 VE 41,5 2017 0 VERH01000N VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 28 VALE                      MANFREDI          04/01/1972 UD 41,5 2017 0 VEIC833003 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 29 DE PASCALIS               FRANCESCA         01/01/1979 LE 41 2017 0 VERH01000N VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 30 OLIVOTTO                  ROBERTO           17/07/1979 VE 39 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 31 DI BELLA                  ELISA             25/07/1986 CT 38 2017 0 VEPM030006 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 32 ALBONETTI                 CARLOTTA          10/01/1986 VE 38 2017 0 VEIC87300D VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 33 PEGORARO                  VALENTINA         13/04/1986 VE 36 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 34 ROMANELLI                 MARIA GIOVANNA   03/09/1985 VE 36 2017 0 VEIS01600D VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 35 MORETTA                   MICHELE           22/07/1983 TV 36 2017 0 VETF04000T VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 36 WALTER                    REBECCA           09/12/1982 EE 36 2017 0 VEIC84200T VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 37 SPOLAOR                   SILVIA            02/02/1980 VE 36 2017 0 VEIC840006 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 38 URBINATI                  NICCOLO'          13/04/1990 VE 35 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 39 PENZO                     CRISTINA          29/05/1987 VE 35 2017 0 VEIS00200G VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 40 CRESCENZI                 MARIKA            06/05/1981 VE 35 2017 0 VEIS019001 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 41 ALFANO                    PIERA             06/02/1987 NA 34,5 2017 0 VEIS004007 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 42 GALVANO                   DAIANA            11/02/1984 CT 34 2017 0 VEIC87200N VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 43 ARCOLEO                   ANGELA            20/03/1987 PA 34 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 44 CANILLI                   GIAMBATTISTA      16/12/1984 VE 33,5 2017 0 VEIS00800E VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 45 BONAZZA                   GREGORIO          27/09/1988 VE 33 2017 0 VEIC841002 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 46 ROSATO                    VALERIA           16/08/1984 AV 33 2017 0 VEIC809006 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 47 BIANCHI PIANTINI          ARIANNA           17/08/1991 VE 33 2017 0 VEIC841002 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 48 PATERNOSTER              NICOLO'           13/04/1991 PD 33 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 49 CRIVELLARO                MARCO             29/03/1991 VR 33 2017 0 VEIC85100L VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 50 CIPRIANI                  ANNA              23/08/1989 VE 33 2017 0 VEIC81400N VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 51 DISTEFANO                 GABRIELE GIUSEPP09/08/1988 CE 33 2017 0 VETF04000T VE



A028 MATEMATICA E SCINORMANN 52 SIMION                    MARTA             30/07/1983 VE 33 2017 0 VEIC841002 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 53 FORGIONE                  MARCO             27/04/1982 NA 32 2017 0 VEPS05000A VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 54 DE PASQUALE               FRANCESCA         08/05/1984 VI 29,5 2017 0 VERH020008 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 55 GIORGI                    LUCIA             13/01/1989 RI 29,5 2017 0 VEIC841002 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 56 MANFE                     GIORGIA           24/10/1981 VE 29 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 57 TONINI                    DARIA             18/07/1976 TV 29 2017 0 VEIC84200T VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 58 RODRIGUEZ VALDES    LINA PILAR        11/05/1986 EE 28,9 2017 0 VEIC840006 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 59 NARDIN                    ANGELA            04/08/1989 VE 28,5 2017 0 VEIC833003 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 60 LEOCI                     CHIARA            29/07/1989 VE 28,5 2017 0 VEVC010004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 61 MAZZUCATO                 GIULIA            01/01/1990 UD 28 2017 0 VEIS02400C VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 62 MOLIN                     EMILIANO          21/03/1971 VE 27,5 2017 0 VEIS01600D VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 63 MUFFATO                   ENRICO            21/02/1985 VE 27,5 2017 0 VEIS02700X VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 64 BOETTO BERNATH        SONIA             04/02/1968 VE 27 2017 0 VEIC841002 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 65 DI MARCO                  DARIO             20/11/1984 PA 27 2017 0 VEIC841002 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 66 CASSANI                   ALVISE            11/12/1983 VE 27 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 67 DURSO                     IRENE             26/08/1977 VE 26,5 2017 0 VEIS019001 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 68 MASSARO                   GIOVANNI          18/11/1987 VE 26,5 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 69 CAVALLINI                 MARCO             03/09/1989 VE 26 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 70 UDREA                     ILINA             17/02/1978 EE 26 2017 0 VEIS026004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 71 QUAGLIERI                 ELISABETTA        09/01/1988 VE 25,5 2017 0 VERH03000V VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 72 TODESCO                   GIOVANNA          23/10/1968 VE 25 2017 0 VEVC010004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 73 TANDURELLA                DAVIDE GIACOMO   25/08/1988 CT 25 2017 0 VEVC010004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 74 BORRELLI                  PASQUALE          28/10/1982 NA 25 2017 0 VERH01000N VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 75 POLIZZI                   GIUSEPPE          17/07/1981 MI 23 2017 0 VEIS02800Q VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 76 CAPPELLARI                BATTISTA          16/09/1967 BS 22,5 2017 0 VEIC841002 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 77 CIPRIANO                  ADRIANA           05/08/1956 PA 22,5 2017 0 VEIC82200L VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 78 CROCI                     FRANCESCA         15/07/1975 PN 21,5 2017 0 VEVC010004 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 79 SPANO                     ELISABETTA        03/08/1968 VE 21 2017 0 VEIC841002 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 80 CERULLO                   ANTONIO           30/09/1978 MI 20,5 2017 0 VEIC838006 VE

A028 MATEMATICA E SCINORMANN 81 MODENESE                  ROBERTA           26/02/1971 VE 20 2017 0 VEIC84200T VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 1 VIO                       ALDO              22/05/1972 VE 116,25 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 2 BONELLI                   CATERINA          12/05/1970 VE 105 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 3 SERI                      FRANCESCA         30/12/1968 VE 87,5 2017 0 VEVC010004 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 4 TUMINO                    GIAN LUCA         05/07/1976 VE 67 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 5 COSTANZA                  FEDERICO          26/02/1976 PA 66 2017 0 VEPM02000G VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 6 DI ROCCO                  GIOVANNI          15/05/1983 TA 62,5 2017 0 VEIC841002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 7 BIGI                      LUCILLA           24/02/1964 BO 62 2017 0 VEVC010004 VE



A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 8 CONFUORTO                 VALENTINA         26/03/1982 NA 62 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 9 BARDINO                   SARA              16/04/1972 VE 60,5 2017 0 VEVC010004 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 10 PAPPALARDO                MADDALENA         02/11/1979 SA 59 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 11 BOTTARO                   MARICA            05/09/1987 PD 58 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 12 PADOAN                    LORENZA           16/08/1967 VE 57,5 2017 0 VEVC010004 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 13 DI MAURO                  GAIA              18/06/1991 CT 57 2017 0 VEIC87200N VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 14 MORSANUTO                 TIZIANA           13/04/1961 VE 54 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 15 LOMBARDOZZI               TANIA             30/03/1977 FR 52 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 16 GALLO                     PETER PAUL        23/10/1965 EE 51,5 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 17 BRUNI                     STEFANO           02/09/1982 VE 51 2017 0 VEIC809006 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 18 CHIRULLI                  COSIMA            20/11/1976 BR 51 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 19 CIRA                      PATRIZIA          21/06/1977 VA 47 2017 0 VEIC87200N VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 20 DE COL                    MIRCO             02/07/1970 PN 43,5 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 21 PENZO                     FABIO             24/07/1961 VE 43 2017 0 VEIC85000R VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 22 REGAZZO                   SILVIA            15/03/1974 RO 42 2017 0 VEIS00800E VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 23 D'ALESSIO                 DIANA FEDERICA    06/11/1975 VE 40 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 24 PAGNIN                    ENRICO            15/01/1967 PD 40 2017 0 VEVC010004 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 25 PAOLINI                   ANDREA            19/01/1986 AN 40 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 26 SAINATO                   ILARIA            03/12/1974 AP 39,5 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 27 PARRAVICINI               LORENZO           27/12/1974 VE 38,5 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 28 BELLINI                   CHIARA            08/10/1986 VE 38 2017 0 VEIC840006 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 29 SEMPERE CANET          ELIA              13/07/1990 EE 37 2017 0 VEIS00800E VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 30 LUCHERINI                 WALTER            17/05/1978 BL 36 2017 0 VEIC847001 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 31 MANCUSO                   SERENA            06/03/1968 TV 36 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 32 SCAGGIANTE                MAURO             29/08/1990 UD 33,5 2017 0 VEIC85600Q VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 33 FAVA                      GIOVANNI          21/03/1992 TS 33 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 34 BINCOLETTO                RITA              16/12/1991 TV 33 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 35 ROSA SALVA                MARCO             14/12/1967 VE 33 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 36 TUKHMANOVA               ZOYA              21/10/1979 EE 32 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 37 CASTELLI                  LEONARDO          09/02/1992 VE 29 2017 0 VEIC841002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 38 LOTTER                    MADDALENA         03/08/1990 VE 29 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 39 TALAMINI                  PAOLA             23/12/1966 VE 29 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 40 CARLETTI                  GIACOMO GUERRIN26/05/1990 VE 26,5 2017 0 VEPS07000G VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 41 SCARPA                    MARCO             27/02/1991 VE 24,5 2017 0 VEIC861007 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 42 FRESCHI                   ANNA              17/12/1988 MI 24 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 43 LUKA                      SILVIA            19/02/1996 VE 23,5 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 44 DI BELLA                  ELISA             25/07/1986 CT 22,5 2017 0 VEPM030006 VE



A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 45 ZANINOTTO                 EVA MARIA         05/10/1994 TN 22,13 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 46 DANESIN                   MIRIAM            12/12/1983 VE 21 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 47 NAINER                    PIA               07/04/1957 VI 21 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 48 ESPOSITO                  ALBERIGO          11/10/1985 NA 18,25 2017 0 VEIC804003 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 49 TALAMINI                  VALENTINA         15/11/1973 VE 17 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 50 MURGIA                    MARGHERITA        12/01/1988 VE 15,5 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 51 MAGGIOLO                  TOMMASO           15/01/1986 TV 15,5 2017 0 VEIC839002 VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 52 BIGAZZI                   MASSIMILIANO      27/02/1984 TV 15 2017 0 VEIC87200N VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 53 FRANCESCATO              OMAR              26/02/1968 VE 12,5 2017 0 VEIC85600Q VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 54 MAZZUCATO                 GIULIA            01/01/1990 UD 12,5 2017 0 VEIS02400C VE

A030 MUSICA SC. I GR.   NORMANN 55 MINOTTO                   MATTEO            11/03/1987 VE 12 2017 0 VEIC87100T VE

A049 SC. MOT. E SPORT.NORMANN 1 MOROSO                    MATTIA            17/11/1978 VE 86 2017 0 VEIC833003 VE

A049 SC. MOT. E SPORT.NORMANN 2 ISOTTI                    ANDREA            08/08/1978 VE 65,5 2017 0 VEIS026004 VE

A049 SC. MOT. E SPORT.NORMANN 3 MAINELLI                  ANGELO            09/12/1989 CE 57 2017 0 VEIC874009 VE

A049 SC. MOT. E SPORT.NORMANN 4 BERTON                    ELENA             11/04/1979 VE 48 2017 0 VEIS01600D VE

A049 SC. MOT. E SPORT.NORMANN 5 SPOSATO                   GIOVANNI          25/08/1970 RC 40,5 2017 0 VEIS026004 VE

A049 SC. MOT. E SPORT.NORMANN 6 CIRESOLA                  FRANCESCA         02/04/1975 VE 30 2017 0 VEIC839002 VE

A049 SC. MOT. E SPORT.NORMANN 7 RUBERTO                   VINCENZO          10/06/1970 CZ 26,5 2017 0 VEIC847001 VE

A049 SC. MOT. E SPORT.NORMANN 8 BABETTO                   SERENA            05/02/1985 PD 22 2017 0 VEIC841002 VE

A049 SC. MOT. E SPORT.NORMANN 9 RICCIARDI                 SALVATORE         22/02/1974 VE 17 2017 0 VERH01000N VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 1 VERDECCHIA                GAETANINA         13/07/1957 PE 132 2017 0 VESD01000A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 2 ZANE                      FRANCESCA         26/07/1980 VE 111,5 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 3 BRESSANELLO              SALIMA            11/02/1979 VE 110 2017 0 VEIS021001 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 4 CIBIN                     CLAUDIA           03/11/1970 VE 82 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 5 LONARDI                   SARA              15/11/1969 MN 79 2017 0 VEVC010004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 6 PICCIOLO                  MELISSA           07/09/1972 VE 77 2017 0 VEPS07000G VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 7 DI ROCCO                  GIOVANNI          15/05/1983 TA 75 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 8 PIGNATONE                 ELIANA ANNA       01/06/1976 PA 68 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 9 PERNICE                   MASSIMO           26/02/1975 NA 67,5 2017 0 VEIS02300L VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 10 GROPPELLO                 ANDREA            19/09/1968 VR 63,5 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 11 DE LORENZIS               RAFFAELLA         16/10/1977 LE 62,5 2017 0 VEIS021001 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 12 VIRGIOLI                  PAOLA             05/05/1970 MN 57 2017 0 VEVC010004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 13 ZANNOVELLO                FRANCESCA         22/06/1970 VE 49 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 14 GAROZZO                   CARLA             11/05/1967 PN 48 2017 0 VESD01000A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 15 GIACOMELLO                ELENA             05/04/1979 BL 47,5 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 16 GOTTARDI                  CATERINA          20/09/1987 VE 47,5 2017 0 VEVC010004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 17 SPALLINA                  GIULIO            27/09/1974 PA 46,5 2017 0 VEIS02200R VE



A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 18 SCALA                     LAURA             03/01/1986 TV 45 2017 0 VEPS04000Q VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 19 RUGGERI                   DANIELA           25/09/1980 PA 43 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 20 PAPASIDERO                VINCENZO          09/05/1978 RC 42 2017 0 VEIS019001 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 21 GARRAMONE                 VITO              01/07/1977 PZ 41 2017 0 VEIC84200T VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 22 FAZZINO                   ELIANA            10/02/1975 SR 41 2017 0 VEIS00800E VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 23 RIZZELLO                  CHIARA            28/03/1981 TO 40,5 2017 0 VEIC82300C VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 24 OLIVOTTO                  ROBERTO           17/07/1979 VE 39 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 25 SEMENZATO                 ALESSIA           27/05/1975 VE 38 2017 0 VESD01000A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 26 FULCINITI                 ROBERTO           20/06/1986 BZ 36 2017 0 VESD01000A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 27 SCOPELLITI                NICOLA            15/02/1984 VE 36 2017 0 VEVC010004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 28 SPOLAOR                   SILVIA            02/02/1980 VE 36 2017 0 VEIC840006 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 29 LAZZARINI                 MARTA             24/02/1974 VE 35,5 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 30 BOSCARO                   VERUSKA           27/01/1977 VE 35 2017 0 VEIS02300L VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 31 MERENDA                   VERONICA          24/07/1988 MI 35 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 32 PENZO                     CRISTINA          29/05/1987 VE 35 2017 0 VEIS00200G VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 33 BAZZARELLI                PATRIZIA          12/02/1986 CS 35 2017 0 VEIS019001 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 34 MARTELLI                  CLAUDIA           18/11/1989 RC 34,5 2017 0 VEIC87200N VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 35 RASCHI                    ENRICO MARIA      08/05/1968 RA 34,5 2017 0 VEVC010004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 36 MAMBELLI                  RAFFAELLA         22/03/1969 MI 34 2017 0 VEIS02400C VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 37 BONAZZA                   GREGORIO          27/09/1988 VE 33 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 38 PURGINO                   FABIO             21/09/1991 SR 33 2017 0 VEIC839002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 39 CIPRIANI                  ANNA              23/08/1989 VE 33 2017 0 VEIC81400N VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 40 LAZZARINI ZANELLA     MATILDE           18/12/1988 PC 33 2017 0 VEIC833003 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 41 PAULETTTO                 MONICA            12/04/1965 VE 33 2017 0 VEIC839002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 42 BOSCAINO                  GIOVANNA          18/02/1980 UD 32 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 43 ROSSI                     MARTINA           21/03/1966 VE 31 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 44 GRAVELA                   MARCELLA          26/04/1976 MT 31 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 45 GUERRASIO                 MARIO             28/04/1972 NA 30,5 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 46 VISCANTI                  DANIELA           20/06/1978 MT 30,5 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 47 CAMPAGNOLI                FRANCESCA         21/05/1978 TV 29,5 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 48 MIOLA                     EUGENIA           25/07/1976 PD 29,5 2017 0 VEIS02400C VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 49 GIORGI                    LUCIA             13/01/1989 RI 29,5 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 50 LUPIERI                   TIZIANA           05/11/1976 VE 29 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 51 UBERTI                    STEFANIA          15/09/1971 RE 29 2017 0 VEIC839002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 52 BADOER                    TOBIA             10/11/1991 VE 29 2017 0 VEIS02400C VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 53 TAGLIAFERRI               RICCARDO          20/02/1990 PC 29 2017 0 VESD01000A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 54 ZORZETTO                  MATTEO            13/02/1985 VE 29 2017 0 VEIC83700A VE



A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 55 SCALETTA                  GRAZIAROSA        01/08/1980 BA 29 2017 0 VEVC010004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 56 RECCA                     NADIA             03/10/1977 CT 29 2017 0 VEVC010004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 57 FORCELLINI MERLO      FEDERICA          10/10/1974 VE 29 2017 0 VEIS019001 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 58 ROSSI                     LUIGI             22/06/1965 VE 29 2017 0 VESD01000A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 59 BIANCHI                   CLAUDIO           21/06/1967 AN 28,5 2017 0 VEIS02400C VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 60 ZULIANI                   MARIA             23/03/1990 VE 28,5 2017 0 VEIC875005 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 61 DURIATTI                  SABRINA           31/07/1968 UD 28,5 2017 0 VEIC839002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 62 SITRAN                    GIORGIO           08/01/1983 VE 28 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 63 FONSATO                   EDY               04/05/1970 VE 28 2017 0 VEVC010004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 64 FILECCIA                  EMILIO            16/04/1990 PA 28 2017 0 VEIC839002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 65 MAZZUCATO                 GIULIA            01/01/1990 UD 28 2017 0 VEIS02400C VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 66 RASIA                     SILVIA            08/03/1983 VI 28 2017 0 VEVC010004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 67 PASSARO                   FRANCESCO         29/04/1978 NA 27,5 2017 0 VESD01000A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 68 AGOSTINO                  VALERIA           17/02/1987 RC 27,5 2017 0 VETD030001 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 69 FORMOSO                   LEONARDO          17/08/1984 LE 27,5 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 70 CORDER                    MARTA             18/02/1974 TV 27,5 2017 0 VESD01000A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 71 MILNER                    ALESSANDRO        26/05/1962 VE 27,5 2017 0 VEIC839002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 72 CASCIELLO                 MYRIAM            26/04/1976 BG 27 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 73 MENNELLA                  MARIA FELICIA     28/04/1985 FG 27 2017 0 VEIC81400N VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 74 DI MARCO                  DARIO             20/11/1984 PA 27 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 75 ROMAGNO                   ONOFRIO           23/04/1984 BA 27 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 76 CASSANI                   ALVISE            11/12/1983 VE 27 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 77 DURSO                     IRENE             26/08/1977 VE 26,5 2017 0 VEIS019001 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 78 PAGNIN                    ENRICO            15/01/1967 PD 26,5 2017 0 VEVC010004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 79 ROSSETTO                  STEFANIA          12/01/1987 PD 26,5 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 80 DAVANI                    LIDIA             13/10/1981 PA 26,5 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 81 FLACHI                    ANTONINO          06/04/1971 RC 26,5 2017 0 VEPC06000T VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 82 MORETTI                   THOMAS            24/08/1977 FE 26 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 83 PACCAMICCIO               CARLO             02/05/1970 MC 26 2017 0 VEIC87200N VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 84 BERTOLOTTI                ENRICO            11/04/1983 VR 26 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 85 ROSSI                     IRENE             21/12/1980 VE 26 2017 0 VEIC839002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 86 UDREA                     ILINA             17/02/1978 EE 26 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 87 URBANI                    ALESSANDRA        30/01/1957 VE 26 2017 0 VEIS00800E VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 88 MARINOTTO                 SILVIA            23/12/1992 VE 25,5 2017 0 VESD01000A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 89 SCROCCARO                 DAVIDE            24/05/1987 VE 25,5 2017 0 VEIC83700A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 90 ARNOFFI                   MICHELE           10/06/1985 PD 25,5 2017 0 VEIC841002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 91 CORTESE                   TETI              16/11/1984 RG 25,5 2017 0 VEIS026004 VE



A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 92 MARCHESAN                 ALESSANDRA        08/07/1983 VE 25,5 2017 0 VEIS02200R VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 93 PIVIDORI                  GIORGIA           26/02/1969 VE 25 2017 0 VEIC868002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 94 FUMAI                     GABRIELE          18/01/1992 VE 25 2017 0 VEIS019001 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 95 AGNELUTTO                 DAVIDE            15/06/1973 RM 24,5 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 96 COSTANTINI                VERONICA          30/03/1991 VE 24,5 2017 0 VEIS021001 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 97 SACCO                     FRANCESCA         03/11/1987 CS 24,5 2017 0 VEIS02800Q VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 98 MASTRI                    FRANCESCA         09/03/1977 MC 24,5 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 99 ROSSI                     PIERO             25/03/1969 VE 24,5 2017 0 VEIC839002 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 100 LACANNA                   GIUSEPPE          25/01/1983 PZ 24 2017 0 VEIS02300L VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 101 MENGOLI                   ELISA             16/10/1973 VE 24 2017 0 VEIS02400C VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 102 CORCIULO                  ANTONIA           19/12/1963 LE 23,5 2017 0 VEIS02400C VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 103 POLIZZI                   GIUSEPPE          17/07/1981 MI 23 2017 0 VEIS02800Q VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 104 PRELORAN                  DAVIDE            03/05/1973 VE 22,5 2017 0 VEIS02300L VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 105 AMRI                      YOUSEF            26/10/1969 EE 22,5 2017 0 VEIS02400C VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 106 TICOZZI                   ELISABETTA        01/08/1970 BL 21,5 2017 0 VEPS05000A VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 107 MARIOTTO                  BRUNO             22/01/1968 VR 21 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 108 CATALDI                   ISABELLA          05/09/1957 VE 19 2017 0 VEIS00800E VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 109 LAURIENZO                 ANTONIO           23/01/1969 CB 18 2017 0 VEIS026004 VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 110 MACAUDA                   GIUSEPPE          30/08/1989 SR 17,5 2017 0 VEIS01600D VE

A060 TECNOLOGIA SC. I NORMANN 111 SCHIOPPA                  DANIELE           20/10/1981 VE 15 2017 0 VEIS00200G VE

AA25 LINGUA STR FRA    NORMANN 1 SACCOMAN                  PAOLA             08/07/1966 VE 148,5 2017 0 VEIC839002 VE

AA25 LINGUA STR FRA    NORMANN 2 RIZZO                     STEFANIA          17/11/1959 VE 109 2017 0 VEIS026004 VE

AA25 LINGUA STR FRA    NORMANN 3 SCHULTZ                   MARTINA           19/03/1965 VE 79,5 2017 0 VEIS026004 VE

AA25 LINGUA STR FRA    NORMANN 4 GAGGETTA                  GIOVANNI          28/09/1959 VE 48,5 2017 0 VEIS02800Q VE

AA25 LINGUA STR FRA  NORMANN 5 MARZA                     YLENIA            05/06/1980 MI 43 2017 0 VEIS01600D VE

AA25 LINGUA STR FRA  NORMANN 6 CAPITANIO                 ARIANNA           11/08/1970 VE 30 2017 0 VEIC840006 VE

AA25 LINGUA STR FRA  NORMANN 7 BIANCARDI                 GIORGIA           23/09/1977 VE 25,5 2017 0 VEIS01600D VE

AA25 LINGUA STR FRA  NORMANN 8 BURIGANA                  ANNA              02/09/1963 VE 24,5 2017 0 VEIC870002 VE

AB25 LINGUA STR ING     NORMANN 1 CESTER                    DANIELA           14/02/1965 VE 179 2017 0 VEIS004007 VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 2 CONDORELLI                PIERPAOLO         29/06/1972 VE 146 2017 0 VEIC81400N VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 3 CANIATO                   TOMMASO           30/10/1960 VE 111 2017 0 VEVC010004 VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 4 ROSSETTO                  VALENTINA         31/03/1974 PE 105,5 2017 0 VEIS01600D VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 5 RIZZO                     STEFANIA          17/11/1959 VE 100 2017 0 VEIS026004 VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 6 SECCHI                    GIOIA             03/07/1980 VE 92,25 2017 0 VEIS01600D VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 7 DE ROSSI                  ELENA             07/07/1983 VE 89,5 2017 0 VERH01000N VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 8 QUARANTA                  CESARINA          09/04/1979 TE 79 2017 0 VEIS026004 VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 9 CARROZZO                  SILVIA            31/05/1979 VA 77 2017 0 VEIS018005 VE



AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 10 CANO AGUILAR              LIANA BRIGGIH     05/12/1963 EE 68 2017 0 VEIC839002 VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 11 BERGANTIN                 CONSUELO          27/11/1974 RO 60,5 2017 0 VEIS026004 VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 12 SORCE                     FRANCESCA         22/01/1985 AG 60,5 2017 0 VEIS02200R VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 13 ALDEGANI                  ENRICA            17/05/1974 VE 60 2017 0 VEIS02400C VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 14 GAGGETTA                  GIOVANNI          28/09/1959 VE 48,5 2017 0 VEIS02800Q VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 15 ZANIOLI                   MARTINA           23/07/1982 VE 44,5 2017 0 VEPM02000G VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 16 GAZZILLO                  GIULIA            17/03/1986 VE 41 2017 0 VEVC010004 VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 17 TRAME                     ISABELLA          11/06/1967 VE 41 2017 0 VEIS01600D VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 18 ALBERTI                   NADIA             27/06/1967 BS 40 2017 0 VEIS02400C VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 19 D'ALESSIO                 DIANA FEDERICA    06/11/1975 VE 39,5 2017 0 VEIS02400C VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 20 CROTONE                   ROSARIA           20/11/1972 VR 38,5 2017 0 VEIS01600D VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 21 ALLOCCA                   DANIELA           01/08/1990 NA 38 2017 0 VEIS00800E VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 22 CARALLA                   AGNESE            21/05/1987 VE 36 2017 0 VEIS02400C VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 23 OCCHIPINTI                ANNA              11/08/1982 RG 33 2017 0 VEIS00200G VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 24 GUNGUI                    DANIELA           04/12/1977 OR 29 2017 0 VESD01000A VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 25 CIOTTA                    GIULIA            02/04/1991 CL 27,5 2017 0 VEIS02400C VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 26 CASTIGLIONI               PAOLA             27/08/1962 VE 26 2017 0 VEIC839002 VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 27 BIANCARDI                 GIORGIA           23/09/1977 VE 25,5 2017 0 VEIS01600D VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 28 LAMBERTI                  MANUELA           26/04/1977 VE 25 2017 0 VEIC81400N VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 29 CESCUT MESCH            PATRIZIA          05/05/1963 VE 25 2017 0 VEPS04000Q VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 30 DE ROSSI                  BEATRICE          06/01/1987 VE 25 2017 0 VEIC87300D VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 31 BURIGANA                  ANNA              02/09/1963 VE 24,5 2017 0 VEIC870002 VE

AB25 LINGUA STR ING  NORMANN 32 BUSONI                    FEDERICA          25/06/1981 FG 21 2017 0 VEIS01600D VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 1 SACCOMAN                  PAOLA             08/07/1966 VE 141 2017 0 VEIC839002 VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 2 CANO AGUILAR              LIANA BRIGGIH     05/12/1963 EE 107 2017 0 VEIC839002 VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 3 CUDIGNOTO                 RICCARDO          18/07/1968 VE 78 2017 0 VEIS018005 VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 4 BORTOLAMI                 GIULIA            06/09/1984 PD 58 2017 0 VERH01000N VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 5 SORCE                     FRANCESCA         22/01/1985 AG 54,5 2017 0 VEIS02200R VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 6 PAZZAFARO                 MONICA            08/11/1971 VE 50 2017 0 VEPM030006 VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 7 ZANIOLI                   MARTINA           23/07/1982 VE 47,5 2017 0 VEPM02000G VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 8 ANTINORI                  GIULIA            11/09/1988 VE 45 2017 0 VEIS026004 VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 9 DE MARZI                  FRANCESCA ANAST27/07/1983 VE 43 2017 0 VEIS02300L VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 10 TRAME                     ISABELLA          11/06/1967 VE 42 2017 0 VEIS01600D VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 11 ALLOCCA                   DANIELA           01/08/1990 NA 38 2017 0 VEIS00800E VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 12 CAPITANIO                 ARIANNA           11/08/1970 VE 37 2017 0 VEIC840006 VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 13 CARRO                     LAURA             30/09/1991 SP 33 2017 0 VEIS01600D VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 14 MIRAGLIOTTA               ELISA             09/11/1991 ME 29 2017 0 VEIS01600D VE



AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 15 CASTIGLIONI               PAOLA             27/08/1962 VE 26 2017 0 VEIC839002 VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 16 LAMBERTI                  MANUELA           26/04/1977 VE 25 2017 0 VEIC81400N VE

AC25 LINGUA STR SPA NORMANN 17 DE ROSSI                  BEATRICE          06/01/1987 VE 25 2017 0 VEIC87300D VE

AD25 LINGUA STR TED    NORMANN 1 CONDORELLI                PIERPAOLO         29/06/1972 VE 134 2017 0 VEIC81400N VE

AD25 LINGUA STR TED NORMANN 2 ALDEGANI                  ENRICA            17/05/1974 VE 54 2017 0 VEIS02400C VE

AD25 LINGUA STR TED NORMANN 3 BERGANTIN                 CONSUELO          27/11/1974 RO 51,5 2017 0 VEIS026004 VE

AD25 LINGUA STR TED NORMANN 4 CESCUT MESCH            PATRIZIA          05/05/1963 VE 25 2017 0 VEPS04000Q VE


	GRADUATORIA
	GRADUATORIA
	GRADUATORIA
	GRADUATORIA

